
АДМИНИСТРАЦИЯ САМПУРСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.05.2017                                      пос. Сатинка                                                № 252
                                                                                                                                         
О принятии решения о подготовке документации по планировке территории,
предназначенной  для  реконструкции  линейного  объекта  транспортной
инфраструктуры  «Автомобильная  дорога   Сатинка  -  Петровка  Сампурского
района  Тамбовской области» 

          В целях упорядочения и создания условий для развития, определения
параметров  и  фиксированных  границ  регулирования  землепользования  и
застройки, устойчивого развития территории Сампурского района Тамбовской
области,  в  соответствии  со  ст.  45   Градостроительного  Кодекса  Российской
Федерации,  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации»,
Уставом  Сампурского  района  Тамбовской  области,  Администрация  района
постановляет:

1.  Обеспечить  подготовку  документации  по  планировке  территории,
предназначенной  для   реконструкции   линейного  объекта  транспортной
инфраструктуры: «Автомобильная дорога  Сатинка -   Петровка Сампурского
района   Тамбовской  области».  При подготовке  документации по  планировке
территории осуществить разработку проекта планировки территории и проекта
межевания территории.

2.  Отделу  архитектуры,  строительства  и  жилищно-коммунального
хозяйства администрации  района  (Пикуль)  в  течение  трёх  дней  со  дня
опубликования  настоящего постановления  в  средствах  массовой  информации
осуществлять приём предложений физических и юридических лиц о порядке,
сроках подготовки и содержании документации по планировке территории.

3. Опубликовать настоящее постановление на информационно-новостном
портале  региональных  средств  массовой  информации  Тамбовской  области
(www.top68.ru) и на официальном интернет-сайте Администрации района. 

Глава района                                                                                        Н.Н.Евдокимов

http://www.top68.ru/
http://r56.tambov.gov.ru/struktura/arhitekt.html
http://r56.tambov.gov.ru/struktura/arhitekt.html



